
 
UCHWAŁA Nr XVI/ 87/ 2007 

 
RADY GMINY SZYDŁÓW 

 
z dnia 14 listopada 2007 roku 

 
w sprawie udzielenia Parafii Rzymsko-Katolickiej pw. Św. Władysława w Szydłowie 

dotacji w wysokości 15.000,00 zł na wykonanie remontu dachu wraz z naprawą  
i konserwacją więźby dachowej kościoła filialnego pw. Wszystkich Świętych  

w Szydłowie – zabytku wpisanego do rejestru zabytków 
 

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 96 poz. 959 i Nr 238 poz. 2390,  
z 2006 r. Nr 50 poz. 362, Nr 126 poz. 875) i art. 130, 131 i 174 ust. 2 ustawy z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 148, Nr 45 poz. 188, 
Nr 65 poz. 594, Nr 96 poz. 874, Nr 166 poz. 1611, Nr 189 poz. 2104, Nr 169 poz. 
1420, z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 
poz. 1381, Nr 249 poz. 1832, z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 
791, Nr 140 poz. 984) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§1. 
 
1. Z budżetu gminy udziela się dotacji celowej na dofinansowanie remontu dachu    
    wraz z naprawą i konserwacją więźby dachowej kościoła filialnego pw. Wszystkich   
    Świętych w Szydłowie  - zabytku wpisanego do rejestru zabytków pod numerem  
    376 z dnia 14.01.1957 r. oraz nr 483 z dnia 15.04.1967 r.  
2. Dotacja będzie udzielona na dofinansowanie następujących nakładów  
    koniecznych: 

1. Demontaż istniejącego pokrycia, 
2. Usunięcie materiału pokrywającego strop, 
3. Wymiana uszkodzonych desek stropowych, 
4. Wymiana uszkodzonych elementów konstrukcji, 

3. Wysokość dotacji wynosi 15.000,00 zł i stanowi 25,62% ogółu nakładów ponie - 
    sionych na cel określony w pkt. 1. 
 

§ 2. 
 
Dotacja zostaje udzielona na podstawie wniosku parafii zawierającego: 

- decyzję o wpisie do rejestru zabytków obiektu, którego dotyczą prace,  
- dokumentu potwierdzającego tytuł władania zabytkiem, 
- harmonogramu oraz kosztorysu przewidywanych prac lub robót ze wskazaniem    
  źródeł ich finansowania, 
- decyzji właściwego organu ochrony zabytków zezwalającej na przeprowadzenie  
  prac lub robót, 

     - informacji o wnioskach o udzielenie dotacji skierowanych do innych organów; 
 

§ 3. 
 
Przekazanie dotacji nastąpi na podstawie umowy określającej w szczególności: 
1) opis prac lub robót i termin ich wykonania, 



2) kwotę dotacji i tryb jej płatności , 
3) sposób i termin rozliczenia udzielonej dotacji oraz zasady zwrotu  
    niewykorzystanej kwoty dotacji, 
4) zobowiązanie się Parafii do poddania się pełnej kontroli w zakresie należytego  
    wykonania prac lub robót, w tym udostępnianiu niezbędnej dokumentacji.  
 

§ 4. 
 
1. Podstawą rozliczenia dotacji jest komisyjny odbiór wykonanych prac z udziałem  
    przedstawicieli Urzędu Gminy. 
2. W celu rozliczenia dotacji składa się Wójtowi sprawozdanie z wykonania prac. 
 

§ 5. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 
 

§ 6. 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

2 


